
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про затвердження звіту про виконання міської цільової Програми забезпечення 
протиепідемічних заходів під час організації та проведення перших та чергових 
місцевих виборів 2020 року 

 

 

Керуючись Бюджетним Кодексом України, Законами України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради від 23.01.2013 № 8 «Про затвердження Порядку 

розроблення, затвердження та виконання міських цільових програм» (зі змінами) 

виконавчий комітет Запорізької міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити звіт про виконання міської цільової Програми забезпечення 

протиепідемічних заходів під час організації та проведення перших та чергових 

місцевих виборів 2020 року, затвердженої рішенням Запорізької міської ради від 

30.09.2020 №23, за 2020 рік (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Запорізької міської ради Омельяновича Р.А. 

 

 

Міський голова        В.В.Буряк 
 



Головний 

розпорядник 

бюджетних коштів, 

виконавці/ 

Найменування 

завдання

Найменування заходу/ Найменування 

показників виконання завдання

Джерела 

фінансування 
(бюджет міста, 

державний, 

обласний 

бюджети, інші)

Одиниця 

виміру

Передбачено 

програмою 

Виконано Відхилення

1 2 3 4 5 6 7

Придбання дезінфікційних засобів, засобів 

індивідуального захисту, медичних виробів 

для температурного скринінгу та інших 

товарів

тис.грн. 404,198 404,197 -0,001

Кількість виборчих дільниць Од. 55 55 0

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконавчого 

комітету міської ради

_________________№_______

Звіт

про виконання міської цільової Програми забезпечення протиепідемічних заходів під час організації та проведення перших та 

чергових місцевих виборів 2020 року

Мета програми: забезпечення дотримання протиепідемічних заходів під час організації та проведення виборів

Створення умов для дотримання протиепідемічних заходів під час організації та проведення перших та чергових місцевих виборів 

2020 року

Кількість територіальних виборчих комісій Од. 1 1 0

Районна 

адміністрація по 

Дніпровському 

району

бюджет міста



1 2 3 4 5 6 7

Придбання дезінфікційних засобів, засобів 

індивідуального захисту, медичних виробів 

для температурного скринінгу та інших 

товарів

тис.грн. 330,195 329,324 -0,871

Кількість виборчих дільниць Од. 46 46 0

Придбання дезінфікційних засобів, засобів 

індивідуального захисту, медичних виробів 

для температурного скринінгу та інших 

товарів

тис.грн. 290,673 276,178 -14,495

Кількість виборчих дільниць Од. 43 43 0

Придбання дезінфікційних засобів, засобів 

індивідуального захисту, медичних виробів 

для температурного скринінгу та інших 

товарів

тис.грн. 197,049 196,489 -0,560

Кількість виборчих дільниць Од. 27 27 0

Придбання дезінфікційних засобів, засобів 

індивідуального захисту, медичних виробів 

для температурного скринінгу та інших 

товарів

тис.грн. 432,089 432,075 -0,014

Кількість виборчих дільниць Од. 64 64 0

Кількість територіальних виборчих комісій

Районна 

адміністрація по 

Хортицькому району

Од. 1 1 0

бюджет міста

Районна 

адміністрація по 

Вознесенівському 

району

бюджет міста

Кількість територіальних виборчих комісій Од. 1 1 0

Районна 

адміністрація по 

Олександрівському 

району

бюджет міста

Кількість територіальних виборчих комісій Од. 1 1 0

0

Районна 

адміністрація по 

Шевченківському 

району

бюджет міста

Кількість територіальних виборчих комісій
Од. 1 1



1 2 3 4 5 6 7

Придбання дезінфікційних засобів, засобів 

індивідуального захисту, медичних виробів 

для температурного скринінгу та інших 

товарів

тис.грн. 177,470 177,470 0,000

Кількість виборчих дільниць Од. 25 25 0

Придбання дезінфікційних засобів, засобів 

індивідуального захисту, медичних виробів 

для температурного скринінгу та інших 

товарів

тис.грн. 380,911 376,556 -4,355

Кількість виборчих дільниць Од. 53 53 0

2 212,585 2 192,289 -20,296

2 212,585 2 192,289 -20,296

А.М. Іванцова

Р.А. Омельянович

313

Керуючий справами виконкому ради

Разом витрати за завданням

Разом витрати за програмою 

Економія склалась за результатами закупівель

Начальник відділу бухгалтерського облікута звітності – головний 

бухгалтер виконкому ради

Районна 

адміністрація по 

Заводському району

бюджет міста

Кількість територіальних виборчих комісій Од. 1 1 0

0

Районна 

адміністрація по 

Комунарському 

району

бюджет міста

Кількість територіальних виборчих комісій Од. 1 1



Пояснювальна записка  

до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

 

  «Про затвердження звіту про виконання міської цільової програми» 

 

Для розгляду на засіданні виконавчого комітету Запорізької міської ради 

виноситься проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання міської 

цільової Програми забезпечення протиепідемічних заходів під час організації та 

проведення перших та чергових місцевих виборів 2020 року». 

 

Програма забезпечення протиепідемічних заходів під час організації та 

проведення перших та чергових місцевих виборів 2020 року (далі – Програма) 

затверджена рішенням Запорізької міської ради від 30.09.2020 № 23.  

Метою Програми було забезпечення дотримання протиепідемічних заходів 

під час організації та проведення виборів. Заходами Програми було передбачено 

придбання для 7-ми територіальних виборчих комісій та 313-ти виборчих 

дільниць дезінфекційних засобів, засобів індивідуального захисту, медичних 

виробів для температурного скринінгу тощо для передачі територіальним і 

дільничним виборчим комісіям. 

Головними розпорядниками бюджетних коштів та виконавцями Програми 

по районах є районні адміністрації Запорізької міської ради.  

За рахунок коштів загального фонду бюджету на реалізацію заходів і 

завдань програми використано 2 192,289 тис.грн. 

 

 

Керуючий справами виконавчого  

комітету міської ради       Р.А. Омельянович 




